裝

訂

線

新北市政府教育局　函
地址：22001新北市板橋區中山路1段161號21樓

承辦人：陳詩裕

電話：本市境內1999、(02)29603456 分機 2688

傳真：(02)29602334

電子信箱：AF8524@tpc.gov.tw
受文者：新北市林口區麗園國

民小學

發文日期：中華民國100年3月21日

發文字號：北教特字第1000267053號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：公告本市100學年度「國民小學藝術才能班（舞蹈類）招

生鑑定」及「國民中學藝術才能班（舞蹈類）招生鑑定」

，請　貴校將相關訊息公告並公布於學校網站周知，請

查照。

說明：

一、承辦暨安置學校：

(一)國中階段：江翠國中及新埔國中等2校。

(二)國小階段：埔墘國小及新埔國小等2校。

二、申請對象：

(一)戶籍設於本市且為99學年度各公私立國民小學二年級至

國民中學七年級學生。

(二)居所地設於新北市之僑生且為各公私立國民小學二年級

至國民中學七年級學生

(三)經「資賦優異學生降低入學年齡縮短修業年限及升學辦

法」審議通過，將於100學年度就讀國民小學三年級至國

民中學八年級之學生。

三、鑑定方式：依據「高級中等以下學校藝術才能班設立標準

」第七條第一項規定，分書面審查及術科測驗2種方式辦

第 1 頁 共 2 頁

-613225570

檔　　號：
保存年限：

*1001001161*

電子收文

裝

訂

線

理。

(一)書面審查：符合申請資格且曾參加政府機關(構)或學術研

究機構舉辦之國際性或全國性各該藝術（舞蹈）類科競

賽表現優異，獲前三等獎項者可採此管道申請鑑定。

(二)術科測驗：符合申請資格之一般學生可採此管道申請鑑

定，評量該類科（舞蹈）術科表現。

四、簡章公告及申請表件索取：

(一)簡章自100年3月24日（星期四）起於本市特殊教育資訊

網（http://www.sec.tpc.edu.tw）及各國民小學、受理申請

學校網站公告（請　貴校自行連結公告）。

(二)申請表自100年3月25日（星期五）起，請至受理申請學

校警衛室或承辦處室免費索取。

五、相關申請作業時程（請向欲就讀之承辦暨安置學校辦理申

請）：

(一)書面審查申請：100年4月13日至100年4月14日。

(二)術科評量申請：100年4月20日至100年4月22日。

正本：新北市各公私立國中小

副本：新北市特殊教育資源中心、新北市政府教育局特殊教育科
電子公文
交 換 章

100/03/22
10:44:24

第 2 頁 共 2 頁

-613225570

	新北市林口區麗園國民小學